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Ana Sayfa Siyaset Davutoğlu: Sınırımızda IŞİD ve PKK'yı istemiyoruz

DHA Yayınlanma tarihi: 28 Ekim 2014 Salı

Davutoğlu: Sınırımızda IŞİD ve PKK'yı
istemiyoruz
Başbakan Ahmet Davutoğlu İngiliz yayın kuruluşu BBC'ye verdiği röportajda
"Sınırımızda Suriye rejimini, IŞİD'i ve PKK'yı görmek istemiyoruz" dedi.

  0  Tweetle 15  Takip et: @cumhuriyetgzt

 

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
Obama, Erdoğan'a telefon etti; Kobani izni çıktı

Peşmerge'den ilk açıklama

'Biz hiçbir zaman PKK olarak algılanmadık'

Başbakan Ahmet Davutoğlu, kamuoyunu tatmin etmek için sadece Kobani'ye yardıma yönelik bir

stratejiyi kabul etmeyeceklerini söyleyerek "Sınırımızda Suriye rejimini, IŞİD'i ve PKK'yı görmek

istemiyoruz" diye konuştu.

Davutoğlu şu açıklamayı yaptı: "Kamuoyunu, Amerika ya da Avrupa kamuoyunu tatmin etmek

için sadece Kobani'ye yardıma yönelik bir strateji değil. Peki nedir bu strateji? Birincisi ılımlı

Suriye güçlerine yani ÖSO'ya yardım edilmeli, donatılmalı ve eğitim desteği verilmeli. İkinci

olarak IŞİD'in ve rejimin halka saldırdığı yerlerde güvenli bölgeler oluşturmalıyız. Türkiye'nin

kendi öncelikleri ve bu önceliklerine bağlı riskleri var. Biz müttefiklerimizin bu endişelerimizi

anlamasını istiyoruz. Sınırımızda görmek istemediğimiz üç grup var: Suriye rejimi, IŞİD ve

PKK. Bunların tümü Türkiye'nin düşmanıdır. Türkiye için tehdit ve risk oluşturmaktadır. Son

olaylar Suriye krizini Türkiye'ye taşımak istediklerini gösterdi. Buna asla izin vermeyeceğiz."

KOBANİ DAHA BÜYÜK BİR KRİZİN SONUCU

Davutoğlu, Kobani meselesinin bir kaç ay önce başladığını oysa Suriye'deki savaşın  3.5 yıl önce

başladığını 300 bin kişinin öldüğünü hatırlatarak "Bu yüzden Kobani münferit bir mesele değil.

Daha büyük bir krizin sonucu. Suriye krizini çözmeden bugün Kobani'yi kurtarsak bile, Suriye

rejiminden ya da IŞİD'den başka bir saldırı olacak, bugün Kobani'de gördüğümüz sonuçlarla

karşı karşıya kalacağız" dedi.

Davutoğlu şöyle konuştu: "Türkiye'den Kobani'ye yardım talepleri geldiğinden bu yana, onlara

bizden ne istendiğini soruyoruz. Türk ordusunu göndermiyoruz - ki ne PYD, ne başka birinin

bunu istediğini düşünüyorum. Kimse Suriye'de kara birlikleri, Peşmerge ya da ÖSO güçlerini

görmek istemiyor. Ve PYD'den Kobani'ye güç göndermesini istedik, ama gitmek istemiyorlar.

300 kişiden sadece 60'ı Kobani'ye dönmek istedi. Diğerlerine, Amerikalılara dilerseler kara

birlikleri gönderebileceklerini söylüyoruz. Sadece Peşmerge ve ÖSO, Kobani'ye birlik

göndermek için bizle temasa geçtiler."

IŞİD İSLAM'A BİR TEHDİTTİR

Başbakan Davutoğlu BBC muhabirinin "Türkiye'yi IŞİD'le çok yakın ilişkisi olmakla suçluyorlar.
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Etiketler:

@140journos: 13:07 #İstanbul #Beyoğlu
#Gümüşsuyu - Ağaçların bulunduğu refüje beton
dökülerek çalışma yapılıyor. @bulenttaksim
http://t.co/7pKOXiXKSZ

@TC_basayokay: TEM orta seritte namaz show!
Biraz once arkadasim cekti. http://t.co/vjQT9Dst0W

@140journos: 11:20 İstanbul #Kadıköy -
@ibbBeyazmasa #YoğurtçuParkı Caddesi'ndeki
çalışmanın yıl sonuna kadar süreceğini duyurdu.
http://t.co/XP19tCuf35

@PelinBatuRevnak: hayvan hapishanesi...millet
petshoplardan alıp alıp atıyor http://t.co/zDnijp6qrN
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Kuzey Irak Bölgesel Kürt Yönetimi
tarafından Suriye'nin Kobani... 

Türkiye'nin IŞİD'e lojistik destek verdiğini, eğitim ve istihbarat sağladığını söylüyorlar"

yorumuna karşılık şu yanıtı verdi: "Hayır, hayır. Öncelikle kavramları doğru kullanmalıyız. Onlar

İslami değiller. IŞİD hem Türkiye'ye hem de İslam dünyasına ideolojik bir tehdit oluşturuyor.

İslam'ın her türlü dogmatik yorumu İslam'a bir tehdittir. Türkiye, demokrasi ve İslam

birlikteliğinde bir başarı öyküsüdür."

TÜRKİYE YABANCI CİHATÇILARLA İŞBİRLİĞİ YAPMADI

"Türkiye sınırından Avrupa'daki cihatçıların geçişini durdurma konusunda gerektiğinden

fazlasını yapamaz mıydınız?" sorusuna karşılık Davutoğlu, sınırlarından yabancı savaşçıların

Suriye'ye geçişine izin vermediklerini vurgulayarak şöyle devam etti: "İstihbarat servislerinin

iddialarından bahsediyorsunuz. Böyle bir şey ileri süremezler. Türkiye'nin bu gruplarla

işbirliği yaptığına ya da bağı olduğuna dair hiç bir kanıt yok. Onlar sınırımızda Türkiye için bir

tehdittir. Türkiye Ekim 2013'te IŞİD'i terör örgütü olarak ilan etti. Diğer ülkeler aylarca bunu

yapmadılar. Türkiye Aralık 2013'te IŞİD mevzilerini bombaladı. Türkiye sınırına yaklaşan

yüzlerce IŞİD'li öldürüldü."
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